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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. FCN Schwimmen 4163   5/  6  12/  0  12/  0   24/   0
ASV 1860 Neumarkt 4175   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 4264   4/  4  12/  0  12/  0   24/   0
SC Regensburg 6524   6/  4  12/  0  12/  0   24/   0
Schwimmteam Neusäß 4301   5/  6  12/  0  12/  0   24/   0
SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 6423   5/  5  12/  0  12/  0   24/   0
SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 6423   4/  5  12/  0  12/  0   24/   0
SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 4330   5/  5  12/  0  12/  0   24/   0
SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 4330   6/  4  12/  0  12/  0   24/   0
SV Dachau 1925 e.V. 4351   6/  6  12/  0  12/  0   24/   0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
TSV 1860 Rosenheim 4413   3/  5  11/  0  10/  0   21/   0
TSV Hohenbrunn-Riemerling 4452   5/  4  12/  0  12/  0   24/   0
TSV Jahn 1861 Freising 4455   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
TSV Mindelheim 4415   5/  5  12/  0  12/  0   24/   0
TV 1860 Immenstadt 5107   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
TV 1862 Passau 4530   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
TV Memmingen 1859 4558   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
Gesamt für den Verband   83/  95  215/  0  214/  0  429/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 19.10.2024
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:15 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil
Wettkampf 2 - 100m Brust
Wettkampf 3 - 50m Rücken
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling
Wettkampf 5 - 200m Lagen
Wettkampf 6 - 800m Freistil
Wettkampf 7 - 50m Brust
Wettkampf 8 - 100m Rücken
Wettkampf 9 - 200m Schmetterling
Wettkampf 10 - 100m Lagen
Wettkampf 11 - 400m Freistil
Wettkampf 12 - 100m Freistil

Wettkampf 1 - 200m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexandra Schweiger (W)  1959/AK 65 TSV Hohenbrunn-Riemerling 03:15,00
Bahn 3 Sarah Kunze (W)  1997/AK 25 TSV Mindelheim 02:51,73
Bahn 4 Kerstin Wagner (W)  1968/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:58,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mirko Gebert (M)  1964/AK 60 TSV 1860 Rosenheim 02:47,28
Bahn 2 Ruth Wohlgemuth (W)  1995/AK 25 TV Memmingen 1859 02:42,40
Bahn 3 Sigrid Leistner (W)  1972/AK 50 TV 1860 Immenstadt 02:36,00
Bahn 4 Stephan Deichsel (M)  1958/AK 65 SC Regensburg 02:39,50
Bahn 5 Nadine Kluge (W)  1990/AK 30 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:45,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Deichsel (M)  1995/AK 25 Schwimmteam Neusäß 02:25,00
Bahn 2 Julia Grasser (W)  1997/AK 25 1. FCN Schwimmen 02:22,38
Bahn 3 Luca Bauer (M)  1999/AK 25 TV 1862 Passau 02:20,00
Bahn 4 Jochen Heinzinger (M)  1967/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 02:20,23
Bahn 5 Bastian Träger (M)  1979/AK 45 ASV 1860 Neumarkt 02:23,37

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Karl (M)  1992/AK 30 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 02:18,00
Bahn 2 Robert Seul (M)  1966/AK 55 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 02:15,28
Bahn 3 Martin Keil (M)  1981/AK 40 TSV Jahn 1861 Freising 02:10,00
Bahn 4 Anna Lena Maiberger (W)  1995/AK 25 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 02:12,00
Bahn 5 Federico Clazzer (M)  1987/AK 35 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 02:15,44
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Wettkampf 2 - 100m Brust
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Irene Pilar v. Pilchau (W)  1956/AK 65 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 01:52,19
Bahn 3 Petra Kröger (W)  1964/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 01:39,00
Bahn 4 Andrea Fügl (W)  1967/AK 55 ASV 1860 Neumarkt 01:48,06

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hans-Dieter Schriewer (M)  1954/AK 70 TV Memmingen 1859 01:35,28
Bahn 2 Silke Holzapfel (W)  1974/AK 50 TSV Hohenbrunn-Riemerling 01:31,00
Bahn 3 Andreas Czernik (M)  1962/AK 60 SV Dachau 1925 e.V. 01:25,63
Bahn 4 Yvonne Ewert (W)  1968/AK 55 TSV Jahn 1861 Freising 01:27,84
Bahn 5 Martina Semmler (W)  1964/AK 60 TV 1862 Passau 01:35,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Hoffmann (W)  2003/AK 20 TV 1860 Immenstadt 01:25,50
Bahn 2 Denise Hoffmann (W)  2002/AK 20 1. FCN Schwimmen 01:24,00
Bahn 3 Manuja Lochana Atapattu (M)  2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:22,00
Bahn 4 Veronika Reim (W)  1998/AK 25 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:22,89
Bahn 5 Kathrin Gliesche (W)  1982/AK 40 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 01:25,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolfgang Menzel (M)  1965/AK 55 SC Regensburg 01:21,20
Bahn 2 Sasha Bähr (M)  1998/AK 25 TSV Mindelheim 01:08,08
Bahn 3 Leo Endres (M)  1993/AK 30 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 01:04,53
Bahn 4 Tamas Oroszlamos (M)  2003/AK 20 Schwimmteam Neusäß 01:08,00
Bahn 5 Yannick Schandel (M)  1977/AK 45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:10,79

Wettkampf 3 - 50m Rücken
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anja Hertwig (W)  1988/AK 35 TSV 1860 Rosenheim 00:55,00
Bahn 3 Bernadette Brem (W)  1977/AK 45 TSV Mindelheim 00:48,75
Bahn 4 Ilse Blume (W)  1952/AK 70 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 00:53,49

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosemarie Calmus (W)  1954/AK 70 SC Regensburg 00:46,00
Bahn 2 Walter Seyfried (M)  1959/AK 65 SV Dachau 1925 e.V. 00:37,95
Bahn 3 Anja Ossmann (W)  1975/AK 45 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 00:35,50
Bahn 4 Stefan Bierschneider (M)  1972/AK 50 ASV 1860 Neumarkt 00:36,19
Bahn 5 Felicitas Borkowski (W)  2004/AK 20 Schwimmteam Neusäß 00:39,00
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken
Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Stark (M)  1970/AK 50 TV Memmingen 1859 00:35,00
Bahn 2 Robert Krannich (M)  1998/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 00:32,27
Bahn 3 Karina Sommer (W)  1995/AK 25 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 00:31,06
Bahn 4 Bernd Seidl (M)  1970/AK 50 TV 1860 Immenstadt 00:32,19
Bahn 5 Michael Schneider (M)  1976/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerling 00:34,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Ehrenbauer (W)  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 00:31,00
Bahn 2 Michael Rüdiger (M)  1978/AK 45 TV 1862 Passau 00:30,50
Bahn 3 Ornella Walker (W)  2000/AK 20 1. FCN Schwimmen 00:29,17
Bahn 4 Christopher King (M)  1994/AK 30 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:30,24
Bahn 5 Lea Obermair (W)  2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:30,85

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Annett Werner (W)  1975/AK 45 ASV 1860 Neumarkt 01:23,90
Bahn 3 Sarah Gollwitzer (W)  2002/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:16,48
Bahn 4 Alexander Semmler (M)  1959/AK 65 TV 1862 Passau 01:19,50

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boris Pilar von Pilchau (M)  1985/AK 35 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 01:15,00
Bahn 2 Maximilian Fischer (M)  1992/AK 30 Schwimmteam Neusäß 01:12,00
Bahn 3 Vinzenz Stark (M)  2004/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:10,57
Bahn 4 Vera Kleinert (W)  1984/AK 40 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 01:11,51
Bahn 5 Helena Sedlar (W)  2002/AK 20 TSV Hohenbrunn-Riemerling 01:15,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Rolfes (M)  2000/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:10,23
Bahn 2 Selina Kreiml (W)  2002/AK 20 SC Regensburg 01:07,50
Bahn 3 Miguel Alcalde (M)  1976/AK 45 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 01:07,00
Bahn 4 Claudia Stich (W)  1987/AK 35 1. FCN Schwimmen 01:07,00
Bahn 5 Christian Kölzer (M)  1994/AK 30 TSV Jahn 1861 Freising 01:10,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Brunner (M)  1998/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 01:07,00
Bahn 2 Simon Stengl (M)  1998/AK 25 TV 1860 Immenstadt 01:02,50
Bahn 3 Gregor Schneider (M)  2000/AK 20 TV Memmingen 1859 01:00,63
Bahn 4 Robert Bretschneider (M)  1992/AK 30 TSV Mindelheim 01:00,81
Bahn 5 Jochen Lohmann (M)  1974/AK 50 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 01:06,00
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Wettkampf 5 - 200m Lagen
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Robin Bähr (M)  2004/AK 20 TSV Mindelheim 00:00,00
Bahn 3 Hans-Günther Pock (M)  1954/AK 70 1. FCN Schwimmen 03:18,00
Bahn 4 Svenja Blömeke (W)  1990/AK 30 TSV 1860 Rosenheim 03:50,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerlinde Maute (W)  1963/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 03:15,00
Bahn 2 Julia Tunali (W)  1989/AK 35 Schwimmteam Neusäß 02:55,00
Bahn 3 Ann-Katrin Gerullis (W)  1995/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 02:45,75
Bahn 4 Christine Bartels (W)  1988/AK 35 TV 1862 Passau 02:46,00
Bahn 5 Mirjam Hemmeter (W)  1978/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerling 03:10,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanja Sommer (W)  1998/AK 25 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 02:45,71
Bahn 2 Sebastian Degenhart (M)  2002/AK 20 TV Memmingen 1859 02:44,05
Bahn 3 Florian Schweiger (M)  1986/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:34,42
Bahn 4 Katja Otto (W)  1980/AK 40 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 02:35,00
Bahn 5 Christina Beck (W)  1983/AK 40 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 02:45,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Bierschneider (M)  2002/AK 20 ASV 1860 Neumarkt 02:29,00
Bahn 2 Eric Bernecker (M)  1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 02:25,45
Bahn 3 Felix Mende (M)  2002/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:23,44
Bahn 4 Marie Graf (W)  1999/AK 25 SC Regensburg 02:23,90
Bahn 5 Simon Joas (M)  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:28,00

Wettkampf 6 - 800m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mirko Gebert (M)  1964/AK 60 TSV 1860 Rosenheim 13:13,33
Bahn 3 Maximilian Deichsel (M)  1991/AK 30 SC Regensburg 13:00,00
Bahn 4 André Goetz (M)  1974/AK 50 TV 1860 Immenstadt 13:01,99

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Resech (W)  1964/AK 60 SV Dachau 1925 e.V. 12:26,70
Bahn 2 Laura Valentina Bertram (W)  2003/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 11:55,41
Bahn 3 Norbert Höschel (M)  1966/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 11:15,74
Bahn 4 Thomas Lauterbach (M)  1974/AK 50 TV Memmingen 1859 11:43,41
Bahn 5 Charlotte Thanhäuser (W)  1996/AK 25 TV 1862 Passau 12:25,00
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noch Wettkampf 6 - 800m Freistil
Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ayleen Küchen (W)  2004/AK 20 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 11:15,00
Bahn 2 Lukas Michels (M)  1994/AK 30 TSV Hohenbrunn-Riemerling 11:04,00
Bahn 3 Tim Gerster (M)  1991/AK 30 TSV Jahn 1861 Freising 10:49,08
Bahn 4 Tilo Spangenberg (M)  1981/AK 40 ASV 1860 Neumarkt 10:51,46
Bahn 5 Samantha Borkowski (W)  1998/AK 25 Schwimmteam Neusäß 11:05,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Rieder-Malner (W)  1968/AK 55 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 10:00,00
Bahn 2 Fernando Santana Saenz (M)  1983/AK 40 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 09:55,00
Bahn 3 Thomas Chang (M)  1999/AK 25 1. FCN Schwimmen 09:30,00
Bahn 4 Benedikt Waechter (M)  2003/AK 20 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 09:38,59
Bahn 5 Christina Nothaft (W)  2004/AK 20 TSV Mindelheim 09:55,05

Wettkampf 7 - 50m Brust
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Petra Kröger (W)  1964/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 00:44,70
Bahn 3 Silke Holzapfel (W)  1974/AK 50 TSV Hohenbrunn-Riemerling 00:42,00
Bahn 4 Britta Nehmke (W)  1968/AK 55 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 00:44,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stephanie Hackert (W)  1969/AK 55 SC Regensburg 00:40,90
Bahn 2 Michael Platz (M)  1955/AK 65 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 00:40,00
Bahn 3 Manuja Lochana Atapattu (M)  2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:37,29
Bahn 4 Martin Iberl (M)  1988/AK 35 ASV 1860 Neumarkt 00:37,56
Bahn 5 Hans-Dieter Schriewer (M)  1954/AK 70 TV Memmingen 1859 00:40,59

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Violetta Schlesinger (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 00:36,71
Bahn 2 Martin Keil (M)  1981/AK 40 TSV Jahn 1861 Freising 00:34,16
Bahn 3 Alexander Huber (M)  1989/AK 35 TSV Mindelheim 00:33,60
Bahn 4 Franziska Joas (W)  1993/AK 30 TV 1860 Immenstadt 00:34,00
Bahn 5 Sandra Bauer (W)  1995/AK 25 1. FCN Schwimmen 00:36,49

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Daul (M)  1987/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:33,36
Bahn 2 Yannick Schandel (M)  1977/AK 45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:31,65
Bahn 3 Leo Endres (M)  1993/AK 30 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 00:29,63
Bahn 4 Tamas Oroszlamos (M)  2003/AK 20 Schwimmteam Neusäß 00:31,00
Bahn 5 Michael Rüdiger (M)  1978/AK 45 TV 1862 Passau 00:32,00
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Wettkampf 8 - 100m Rücken
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rosemarie Calmus (W)  1954/AK 70 SC Regensburg 01:39,00
Bahn 3 Dorle Kopetzky (W)  1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:31,45
Bahn 4 Martina Semmler (W)  1964/AK 60 TV 1862 Passau 01:35,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Ertl (M)  1980/AK 40 TSV 1860 Rosenheim 01:30,00
Bahn 2 Marcel Karl (M)  1992/AK 30 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 01:25,00
Bahn 3 Michael Schneider (M)  1976/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerling 01:16,50
Bahn 4 Stefan Bierschneider (M)  1972/AK 50 ASV 1860 Neumarkt 01:17,72
Bahn 5 Karin Bartel (W)  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 01:26,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Plass (M)  1977/AK 45 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 01:13,55
Bahn 2 Lea Obermair (W)  2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:13,00
Bahn 3 Lena Lenz (W)  1995/AK 25 TV Memmingen 1859 01:10,00
Bahn 4 Gaspar Ramoa (M)  1997/AK 25 1. FCN Schwimmen 01:13,00
Bahn 5 Michael Posch (M)  1970/AK 50 SV Dachau 1925 e.V. 01:13,26

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Deichsel (M)  1995/AK 25 Schwimmteam Neusäß 01:10,00
Bahn 2 Daniel Kilian (M)  1988/AK 35 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 01:05,34
Bahn 3 Noah Lars Gerullis (M)  1997/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 01:02,79
Bahn 4 Benjamin Bähr (M)  2001/AK 20 TSV Mindelheim 01:04,00
Bahn 5 Bernd Seidl (M)  1970/AK 50 TV 1860 Immenstadt 01:09,40

Wettkampf 9 - 200m Schmetterling
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felicitas Borkowski (W)  2004/AK 20 Schwimmteam Neusäß 04:00,00
Bahn 3 Simone Reber (W)  2000/AK 20 ASV 1860 Neumarkt 03:10,00
Bahn 4 Martina Baumgärtler (W)  1996/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 03:10,91

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christine Bartels (W)  1988/AK 35 TV 1862 Passau 02:57,00
Bahn 3 Vera Kleinert (W)  1984/AK 40 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 02:39,93
Bahn 4 Corinna Wirkner (W)  2004/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:53,02
Bahn 5 Helena Sedlar (W)  2002/AK 20 TSV Hohenbrunn-Riemerling 03:05,00
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noch Wettkampf 9 - 200m Schmetterling
Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jochen Heinzinger (M)  1967/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 02:37,74
Bahn 2 Miguel Alcalde (M)  1976/AK 45 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 02:35,00
Bahn 3 Gregor Schneider (M)  2000/AK 20 TV Memmingen 1859 02:32,00
Bahn 4 Daniel Miller (M)  1995/AK 25 1. FCN Schwimmen 02:35,00
Bahn 5 Johannes Mais (M)  2002/AK 20 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 02:37,04

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher King (M)  1994/AK 30 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:31,91
Bahn 2 Maximilian Deichsel (M)  1991/AK 30 SC Regensburg 02:26,60
Bahn 3 Robert Bretschneider (M)  1992/AK 30 TSV Mindelheim 02:14,67
Bahn 4 Marcus Joas (M)  1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:25,00
Bahn 5 André Wrasse (M)  1970/AK 50 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 02:30,00

Wettkampf 10 - 100m Lagen
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karin Nothaft (W)  1965/AK 55 TSV Mindelheim 01:35,00
Bahn 3 Walter Verdonik (M)  1965/AK 55 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 01:30,00
Bahn 4 Kirsten Pohl (W)  1967/AK 55 TV Memmingen 1859 01:30,20

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Derya Aylin Hatil (W)  2002/AK 20 TSV Hohenbrunn-Riemerling 01:27,00
Bahn 2 Gerhard Hilbig (M)  1960/AK 60 ASV 1860 Neumarkt 01:20,59
Bahn 3 Sarah Gollwitzer (W)  2002/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:18,95
Bahn 4 Rolf Arnold (M)  1960/AK 60 TV 1860 Immenstadt 01:20,00
Bahn 5 Yvonne Ewert (W)  1968/AK 55 TSV Jahn 1861 Freising 01:22,54

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Plass (M)  1977/AK 45 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 01:17,86
Bahn 2 Stefan Sponer (M)  1966/AK 55 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:15,01
Bahn 3 Matthias Weiss (M)  1955/AK 65 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 01:13,30
Bahn 4 Christina Beck (W)  1983/AK 40 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 01:13,75
Bahn 5 Julia Tunali (W)  1989/AK 35 Schwimmteam Neusäß 01:17,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claus Swatosch (M)  1961/AK 60 1. FCN Schwimmen 01:08,50
Bahn 2 Bohdan Mysherychenko (M)  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:06,44
Bahn 3 Michael Rüdiger (M)  1978/AK 45 TV 1862 Passau 01:03,50
Bahn 4 Eric Bernecker (M)  1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 01:04,48
Bahn 5 Marie Graf (W)  1999/AK 25 SC Regensburg 01:06,90
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Wettkampf 11 - 400m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexandra Schweiger (W)  1959/AK 65 TSV Hohenbrunn-Riemerling 06:40,00
Bahn 3 Svenja Blömeke (W)  1990/AK 30 TSV 1860 Rosenheim 06:25,00
Bahn 4 Jasmin Rieder-Malner (W)  1968/AK 55 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 06:30,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Resech (W)  1964/AK 60 SV Dachau 1925 e.V. 06:01,95
Bahn 2 Ricarda Reitenauer (W)  1991/AK 30 Schwimmteam Neusäß 05:40,00
Bahn 3 Sigrid Leistner (W)  1972/AK 50 TV 1860 Immenstadt 05:26,00
Bahn 4 Veronika Reim (W)  1998/AK 25 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 05:27,26
Bahn 5 Stephan Deichsel (M)  1958/AK 65 SC Regensburg 05:41,30

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katja Otto (W)  1980/AK 40 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 05:20,00
Bahn 2 Ann-Katrin Gerullis (W)  1995/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 05:12,54
Bahn 3 Vinzenz Stark (M)  2004/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:09,69
Bahn 4 Federico Clazzer (M)  1987/AK 35 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 05:10,00
Bahn 5 Thomas Lauterbach (M)  1974/AK 50 TV Memmingen 1859 05:15,64

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Grasser (W)  1997/AK 25 1. FCN Schwimmen 05:00,00
Bahn 2 Bastian Träger (M)  1979/AK 45 ASV 1860 Neumarkt 04:45,00
Bahn 3 Cedric Abels (M)  2002/AK 20 TV 1862 Passau 04:35,00
Bahn 4 Sasha Bähr (M)  1998/AK 25 TSV Mindelheim 04:44,06
Bahn 5 Laura Obermayer (W)  2001/AK 20 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 04:54,74

Wettkampf 12 - 100m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carmen Schlitt (W)  1983/AK 40 TSV 1860 Rosenheim 01:40,00
Bahn 3 Brita Bach (W)  1970/AK 50 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 01:16,35
Bahn 4 Gabi Sommer (W)  1964/AK 60 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 01:17,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Regina Frischholz (W)  1965/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 01:12,74
Bahn 2 Markus Volkland (M)  1964/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 01:09,00
Bahn 3 Annett Werner (W)  1975/AK 45 ASV 1860 Neumarkt 01:07,80
Bahn 4 Harald Dölz (M)  1965/AK 55 TSV Hohenbrunn-Riemerling 01:08,00
Bahn 5 Amelie Frei (W)  2004/AK 20 TSV Mindelheim 01:12,00
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noch Wettkampf 12 - 100m Freistil
Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henriette Freyer (W)  2003/AK 20 TV 1862 Passau 01:06,50
Bahn 2 Franziska Joas (W)  1993/AK 30 TV 1860 Immenstadt 01:03,00
Bahn 3 Veronika Ehrenbauer (W)  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 01:01,00
Bahn 4 Nele Weinfurtner (W)  2002/AK 20 SC Regensburg 01:01,50
Bahn 5 Lea Obermair (W)  2001/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:05,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Fischer (M)  1992/AK 30 Schwimmteam Neusäß 01:01,00
Bahn 2 Florian Schweiger (M)  1986/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:59,47
Bahn 3 Benno Hingler (M)  2001/AK 20 1. FCN Schwimmen 00:59,00
Bahn 4 Marco Rehm (M)  2002/AK 20 TV Memmingen 1859 00:59,37
Bahn 5 Christian Kölzer (M)  1994/AK 30 TSV Jahn 1861 Freising 01:00,00
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Abschnitt 2 - Samstag 19.10.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 200m Freistil
Wettkampf 14 - 100m Brust
Wettkampf 15 - 200m Rücken
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling
Wettkampf 17 - 200m Lagen
Wettkampf 18 - 50m Freistil
Pause 
Wettkampf 19 - 200m Brust
Wettkampf 20 - 100m Rücken
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling
Wettkampf 22 - 400m Lagen
Wettkampf 23 - 400m Freistil
Wettkampf 24 - 100m Freistil

Wettkampf 13 - 200m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simone Reber (W)  2000/AK 20 ASV 1860 Neumarkt 00:00,00
Bahn 3 Bernadette Brem (W)  1977/AK 45 TSV Mindelheim 03:30,00
Bahn 4 Carmen Schlitt (W)  1983/AK 40 TSV 1860 Rosenheim 03:40,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Kunz (M)  1961/AK 60 TV 1862 Passau 02:52,00
Bahn 2 Norbert Höschel (M)  1966/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:40,00
Bahn 3 Ralf Hammer (M)  1962/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 02:30,00
Bahn 4 Malina Schmidt (W)  1988/AK 35 SV Dachau 1925 e.V. 02:33,09
Bahn 5 Harald Dölz (M)  1965/AK 55 TSV Hohenbrunn-Riemerling 02:45,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricarda Reitenauer (W)  1991/AK 30 Schwimmteam Neusäß 02:30,00
Bahn 2 Tanja Sommer (W)  1998/AK 25 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 02:26,21
Bahn 3 Laura Obermayer (W)  2001/AK 20 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 02:20,13
Bahn 4 Stefan Sponer (M)  1966/AK 55 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:24,14
Bahn 5 Matthias Weiss (M)  1955/AK 65 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 02:28,10

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Weinfurtner (W)  2002/AK 20 SC Regensburg 02:16,10
Bahn 2 Tim Gerster (M)  1991/AK 30 TSV Jahn 1861 Freising 02:13,03
Bahn 3 Simon Stengl (M)  1998/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:02,50
Bahn 4 Gregor Schneider (M)  2000/AK 20 TV Memmingen 1859 02:05,46
Bahn 5 Claudia Stich (W)  1987/AK 35 1. FCN Schwimmen 02:15,00
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Wettkampf 14 - 100m Brust
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Svenja Blömeke (W)  1990/AK 30 TSV 1860 Rosenheim 01:40,00
Bahn 3 Britta Nehmke (W)  1968/AK 55 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 01:34,89
Bahn 4 Michael Platz (M)  1955/AK 65 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 01:35,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicitas Borkowski (W)  2004/AK 20 Schwimmteam Neusäß 01:33,00
Bahn 2 Stephanie Hackert (W)  1969/AK 55 SC Regensburg 01:31,90
Bahn 3 Alexander Semmler (M)  1959/AK 65 TV 1862 Passau 01:26,00
Bahn 4 Thomas Stark (M)  1970/AK 50 TV Memmingen 1859 01:26,00
Bahn 5 Mirjam Hemmeter (W)  1978/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerling 01:32,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markus Volkland (M)  1964/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 01:24,00
Bahn 2 Violetta Schlesinger (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 01:22,10
Bahn 3 Martin Keil (M)  1981/AK 40 TSV Jahn 1861 Freising 01:19,29
Bahn 4 Felix Daul (M)  1987/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:20,46
Bahn 5 Martin Iberl (M)  1988/AK 35 ASV 1860 Neumarkt 01:23,52

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Joas (M)  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 01:15,00
Bahn 2 Luis Obermayer (M)  2003/AK 20 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 01:11,50
Bahn 3 Thomas Chang (M)  1999/AK 25 1. FCN Schwimmen 01:10,00
Bahn 4 Felix Mende (M)  2002/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:10,55
Bahn 5 Alexander Huber (M)  1989/AK 35 TSV Mindelheim 01:14,30

Wettkampf 15 - 200m Rücken
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hans-Dieter Schriewer (M)  1954/AK 70 TV Memmingen 1859 03:45,12
Bahn 3 Ina Kotheder (W)  1979/AK 45 SV Dachau 1925 e.V. 03:03,28
Bahn 4 Kerstin Wagner (W)  1968/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:35,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laura Valentina Bertram (W)  2003/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:54,78
Bahn 3 Ann-Katrin Gerullis (W)  1995/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 02:42,37
Bahn 4 Michael Schneider (M)  1976/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerling 02:43,00
Bahn 5 Simon Plass (M)  1977/AK 45 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 02:55,00
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noch Wettkampf 15 - 200m Rücken
Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilo Spangenberg (M)  1981/AK 40 ASV 1860 Neumarkt 02:41,32
Bahn 2 Bernd Seidl (M)  1970/AK 50 TV 1860 Immenstadt 02:38,07
Bahn 3 Cedric Abels (M)  2002/AK 20 TV 1862 Passau 02:36,00
Bahn 4 Samantha Borkowski (W)  1998/AK 25 Schwimmteam Neusäß 02:38,00
Bahn 5 Claus Swatosch (M)  1961/AK 60 1. FCN Schwimmen 02:40,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 André Wrasse (M)  1970/AK 50 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 02:35,00
Bahn 2 Anja Ossmann (W)  1975/AK 45 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 02:28,00
Bahn 3 Benjamin Bähr (M)  2001/AK 20 TSV Mindelheim 02:20,00
Bahn 4 Daniel Kilian (M)  1988/AK 35 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 02:21,32
Bahn 5 Maria Kapfer (W)  2003/AK 20 SC Regensburg 02:28,90

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rosemarie Calmus (W)  1954/AK 70 SC Regensburg 01:39,00
Bahn 3 Derya Aylin Hatil (W)  2002/AK 20 TSV Hohenbrunn-Riemerling 01:20,00
Bahn 4 Gerlinde Maute (W)  1963/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 01:37,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Degenhart (M)  2002/AK 20 TV Memmingen 1859 01:12,30
Bahn 2 Franziska Joas (W)  1993/AK 30 TV 1860 Immenstadt 01:12,00
Bahn 3 Katja Otto (W)  1980/AK 40 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 01:10,00
Bahn 4 Julia Grasser (W)  1997/AK 25 1. FCN Schwimmen 01:10,22
Bahn 5 Bohdan Mysherychenko (M)  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:12,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Deichsel (M)  1995/AK 25 Schwimmteam Neusäß 01:10,00
Bahn 2 Christina Nothaft (W)  2004/AK 20 TSV Mindelheim 01:07,46
Bahn 3 Andreas Roth (M)  2000/AK 20 TV 1862 Passau 01:05,00
Bahn 4 Corinna Wirkner (W)  2004/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:07,14
Bahn 5 Jochen Heinzinger (M)  1967/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 01:09,13

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Sommer (W)  1995/AK 25 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 01:04,83
Bahn 2 Johannes Mais (M)  2002/AK 20 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 01:04,04
Bahn 3 Noah Lars Gerullis (M)  1997/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 01:00,95
Bahn 4 Hannes Bierschneider (M)  2002/AK 20 ASV 1860 Neumarkt 01:02,61
Bahn 5 Christopher King (M)  1994/AK 30 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:04,29
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Wettkampf 17 - 200m Lagen
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Silke Holzapfel (W)  1974/AK 50 TSV Hohenbrunn-Riemerling 03:15,00
Bahn 3 Lisa-Marie Posch (W)  1998/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 02:58,88
Bahn 4 Sigrid Leistner (W)  1972/AK 50 TV 1860 Immenstadt 03:02,66

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerhard Hilbig (M)  1960/AK 60 ASV 1860 Neumarkt 02:56,29
Bahn 2 Ayleen Küchen (W)  2004/AK 20 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 02:50,00
Bahn 3 Christian Kölzer (M)  1994/AK 30 TSV Jahn 1861 Freising 02:45,00
Bahn 4 Lena Lenz (W)  1995/AK 25 TV Memmingen 1859 02:50,00
Bahn 5 Ricarda Reitenauer (W)  1991/AK 30 Schwimmteam Neusäß 02:55,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Daul (M)  1987/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:45,00
Bahn 2 Marcel Karl (M)  1992/AK 30 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 02:37,00
Bahn 3 Nele Weinfurtner (W)  2002/AK 20 SC Regensburg 02:34,80
Bahn 4 Vinzenz Stark (M)  2004/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:36,41
Bahn 5 Henriette Freyer (W)  2003/AK 20 TV 1862 Passau 02:43,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Rolfes (M)  2000/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:33,40
Bahn 2 Robert Seul (M)  1966/AK 55 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 02:31,10
Bahn 3 Sasha Bähr (M)  1998/AK 25 TSV Mindelheim 02:21,06
Bahn 4 Claudia Stich (W)  1987/AK 35 1. FCN Schwimmen 02:30,00
Bahn 5 Anna Lena Maiberger (W)  1995/AK 25 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 02:32,00

Wettkampf 18 - 50m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anja Hertwig (W)  1988/AK 35 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00
Bahn 3 Kirsten Pohl (W)  1967/AK 55 TV Memmingen 1859 00:36,50
Bahn 4 Walter Verdonik (M)  1965/AK 55 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 00:38,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Habenicht (M)  1972/AK 50 Schwimmteam Neusäß 00:35,00
Bahn 2 Brita Bach (W)  1970/AK 50 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 00:33,37
Bahn 3 Andreas Gräbel (M)  1969/AK 55 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:31,59
Bahn 4 Gabi Sommer (W)  1964/AK 60 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 00:32,72
Bahn 5 Thomas Klinker (M)  1966/AK 55 TSV Hohenbrunn-Riemerling 00:34,70
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil
Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karin Bartel (W)  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 00:31,50
Bahn 2 Rolf Arnold (M)  1960/AK 60 TV 1860 Immenstadt 00:30,50
Bahn 3 Robin Bähr (M)  2004/AK 20 TSV Mindelheim 00:30,00
Bahn 4 Regina Frischholz (W)  1965/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 00:30,42
Bahn 5 Stephan Deichsel (M)  1958/AK 65 SC Regensburg 00:30,60

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bastian Träger (M)  1979/AK 45 ASV 1860 Neumarkt 00:28,20
Bahn 2 Florian Schweiger (M)  1986/AK 35 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:27,09
Bahn 3 Andreas Roth (M)  2000/AK 20 TV 1862 Passau 00:26,50
Bahn 4 Ornella Walker (W)  2000/AK 20 1. FCN Schwimmen 00:26,58
Bahn 5 Robert Krannich (M)  1998/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 00:28,02

ca. 10 min Pause

Wettkampf 19 - 200m Brust
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Irene Pilar v. Pilchau (W)  1956/AK 65 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 04:12,84
Bahn 3 Petra Bierschneider (W)  1974/AK 50 ASV 1860 Neumarkt 03:34,85
Bahn 4 Petra Kröger (W)  1964/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 03:35,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martina Semmler (W)  1964/AK 60 TV 1862 Passau 03:33,00
Bahn 2 Carina Schöllhorn (W)  1998/AK 25 TV Memmingen 1859 03:19,00
Bahn 3 Violetta Schlesinger (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 03:08,10
Bahn 4 Mirjam Hemmeter (W)  1978/AK 45 TSV Hohenbrunn-Riemerling 03:15,00
Bahn 5 Martina Baumgärtler (W)  1996/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 03:21,37

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wolfgang Menzel (M)  1965/AK 55 SC Regensburg 03:07,70
Bahn 2 Veronika Reim (W)  1998/AK 25 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:00,80
Bahn 3 Kathrin Gliesche (W)  1982/AK 40 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 02:48,00
Bahn 4 Daniel Rolfes (M)  2000/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:55,34
Bahn 5 Vanessa Hoffmann (W)  2003/AK 20 TV 1860 Immenstadt 03:04,13

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Huber (M)  1989/AK 35 TSV Mindelheim 02:47,94
Bahn 2 Yannick Schandel (M)  1977/AK 45 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:40,62
Bahn 3 Leo Endres (M)  1993/AK 30 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 02:24,87
Bahn 4 Thomas Chang (M)  1999/AK 25 1. FCN Schwimmen 02:33,00
Bahn 5 Tamas Oroszlamos (M)  2003/AK 20 Schwimmteam Neusäß 02:47,00
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Wettkampf 20 - 100m Rücken
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ilse Blume (W)  1952/AK 70 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 02:03,16
Bahn 3 Helena Sedlar (W)  2002/AK 20 TSV Hohenbrunn-Riemerling 01:25,00
Bahn 4 Kerstin Wagner (W)  1968/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:40,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anja Ossmann (W)  1975/AK 45 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 01:18,50
Bahn 2 Bohdan Mysherychenko (M)  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:15,00
Bahn 3 Marco Rehm (M)  2002/AK 20 TV Memmingen 1859 01:13,20
Bahn 4 Amelie Frei (W)  2004/AK 20 TSV Mindelheim 01:15,00
Bahn 5 Anna Pápai (W)  2004/AK 20 TSV Jahn 1861 Freising 01:17,38

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vera Kleinert (W)  1984/AK 40 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 01:12,64
Bahn 2 Claus Swatosch (M)  1961/AK 60 1. FCN Schwimmen 01:12,00
Bahn 3 Tilo Spangenberg (M)  1981/AK 40 ASV 1860 Neumarkt 01:10,95
Bahn 4 Samantha Borkowski (W)  1998/AK 25 Schwimmteam Neusäß 01:11,00
Bahn 5 Maria Kapfer (W)  2003/AK 20 SC Regensburg 01:12,60

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedric Abels (M)  2002/AK 20 TV 1862 Passau 01:08,00
Bahn 2 Felix Mende (M)  2002/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:06,97
Bahn 3 Simon Stengl (M)  1998/AK 25 TV 1860 Immenstadt 01:02,50
Bahn 4 Eric Bernecker (M)  1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 01:02,87
Bahn 5 Veronika Ehrenbauer (W)  1989/AK 35 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 01:07,00

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karin Nothaft (W)  1965/AK 55 TSV Mindelheim 00:42,00
Bahn 3 Dorle Kopetzky (W)  1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:37,69
Bahn 4 Gerlinde Maute (W)  1963/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 00:38,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Zähringer (W)  1979/AK 45 TV 1860 Immenstadt 00:36,00
Bahn 2 Manuja Lochana Atapattu (M)  2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:34,00
Bahn 3 Harald Dölz (M)  1965/AK 55 TSV Hohenbrunn-Riemerling 00:33,70
Bahn 4 Alexander Semmler (M)  1959/AK 65 TV 1862 Passau 00:34,00
Bahn 5 Regina Frischholz (W)  1965/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 00:35,26
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling
Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin Iberl (M)  1988/AK 35 ASV 1860 Neumarkt 00:33,37
Bahn 2 Valentin Sponer (M)  1999/AK 25 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:30,57
Bahn 3 Selina Kreiml (W)  2002/AK 20 SC Regensburg 00:29,70
Bahn 4 Sebastian Degenhart (M)  2002/AK 20 TV Memmingen 1859 00:29,78
Bahn 5 Philipp Hannemann (M)  1991/AK 30 Schwimmteam Neusäß 00:33,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Sommer (W)  1995/AK 25 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 00:29,01
Bahn 2 Jochen Lohmann (M)  1974/AK 50 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 00:28,30
Bahn 3 Benno Hingler (M)  2001/AK 20 1. FCN Schwimmen 00:27,05
Bahn 4 Noah Lars Gerullis (M)  1997/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 00:27,30
Bahn 5 Johannes Mais (M)  2002/AK 20 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 00:28,64

Wettkampf 22 - 400m Lagen
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexandra Schweiger (W)  1959/AK 65 TSV Hohenbrunn-Riemerling 08:15,00
Bahn 3 Annett Werner (W)  1975/AK 45 ASV 1860 Neumarkt 06:29,94
Bahn 4 Hans-Günther Pock (M)  1954/AK 70 1. FCN Schwimmen 07:25,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thomas Lauterbach (M)  1974/AK 50 TV Memmingen 1859 06:10,50
Bahn 3 Tanja Sommer (W)  1998/AK 25 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 06:00,00
Bahn 4 Sarah Gollwitzer (W)  2002/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 06:08,13
Bahn 5 Laura Valentina Bertram (W)  2003/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 06:13,12

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Tunali (W)  1989/AK 35 Schwimmteam Neusäß 05:55,00
Bahn 2 Thomas Brunner (M)  1998/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 05:47,79
Bahn 3 Henriette Freyer (W)  2003/AK 20 TV 1862 Passau 05:42,00
Bahn 4 Christina Beck (W)  1983/AK 40 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 05:46,09
Bahn 5 Stefan Griem (M)  1986/AK 35 TSV Jahn 1861 Freising 05:54,10

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 André Wrasse (M)  1970/AK 50 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 05:25,00
Bahn 2 Simon Joas (M)  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 05:15,00
Bahn 3 Robert Bretschneider (M)  1992/AK 30 TSV Mindelheim 05:02,00
Bahn 4 Marie Graf (W)  1999/AK 25 SC Regensburg 05:06,80
Bahn 5 Miguel Alcalde (M)  1976/AK 45 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 05:20,00
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Wettkampf 23 - 400m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thomas Klinker (M)  1966/AK 55 TSV Hohenbrunn-Riemerling 06:45,00
Bahn 3 Sarah Kunze (W)  1997/AK 25 TSV Mindelheim 06:05,14
Bahn 4 Mirko Gebert (M)  1964/AK 60 TSV 1860 Rosenheim 06:21,26

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Kunz (M)  1961/AK 60 TV 1862 Passau 06:05,00
Bahn 2 Simone Reber (W)  2000/AK 20 ASV 1860 Neumarkt 05:40,43
Bahn 3 Boris Pilar von Pilchau (M)  1985/AK 35 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 05:30,00
Bahn 4 Malina Schmidt (W)  1988/AK 35 SV Dachau 1925 e.V. 05:35,25
Bahn 5 Gregor Bahro (M)  1981/AK 40 SC Regensburg 05:40,50

Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Norbert Höschel (M)  1966/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 05:27,45
Bahn 2 Stefan Sponer (M)  1966/AK 55 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 05:25,00
Bahn 3 Lena Lenz (W)  1995/AK 25 TV Memmingen 1859 05:20,00
Bahn 4 Maximilian Fischer (M)  1992/AK 30 Schwimmteam Neusäß 05:25,00
Bahn 5 Ralf Hammer (M)  1962/AK 60 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 05:25,00

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Gerster (M)  1991/AK 30 TSV Jahn 1861 Freising 04:57,69
Bahn 2 Fernando Santana Saenz (M)  1983/AK 40 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 04:45,00
Bahn 3 Marcus Joas (M)  1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 04:25,00
Bahn 4 Benedikt Waechter (M)  2003/AK 20 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 04:37,18
Bahn 5 Daniel Miller (M)  1995/AK 25 1. FCN Schwimmen 04:45,00

Wettkampf 24 - 100m Freistil
Lauf 1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jasmin Rieder-Malner (W)  1968/AK 55 SG Stadtwerke München 2. Mannschaft 01:20,00
Bahn 3 Christine Resech (W)  1964/AK 60 SV Dachau 1925 e.V. 01:17,73
Bahn 4 Kirsten Pohl (W)  1967/AK 55 TV Memmingen 1859 01:17,80

Lauf 2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dorle Kopetzky (W)  1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:17,34
Bahn 2 Christoph Ertl (M)  1980/AK 40 TSV 1860 Rosenheim 01:10,00
Bahn 3 Philipp Hannemann (M)  1991/AK 30 Schwimmteam Neusäß 01:05,00
Bahn 4 Rolf Arnold (M)  1960/AK 60 TV 1860 Immenstadt 01:10,00
Bahn 5 Derya Aylin Hatil (W)  2002/AK 20 TSV Hohenbrunn-Riemerling 01:13,00
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil
Lauf 3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Weiss (M)  1955/AK 65 SG Stadtwerke München 1. Mannschaft 01:04,70
Bahn 2 Christina Nothaft (W)  2004/AK 20 TSV Mindelheim 01:02,69
Bahn 3 Corinna Wirkner (W)  2004/AK 20 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:00,30
Bahn 4 Robert Krannich (M)  1998/AK 25 TSV Jahn 1861 Freising 01:00,75
Bahn 5 Selina Kreiml (W)  2002/AK 20 SC Regensburg 01:03,70

Lauf 4
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ornella Walker (W)  2000/AK 20 1. FCN Schwimmen 00:59,12
Bahn 2 Luis Obermayer (M)  2003/AK 20 SSG Neptun Germering 1. Mannschaft 00:57,12
Bahn 3 Hannes Bierschneider (M)  2002/AK 20 ASV 1860 Neumarkt 00:55,38
Bahn 4 Andreas Roth (M)  2000/AK 20 TV 1862 Passau 00:55,50
Bahn 5 Federico Clazzer (M)  1987/AK 35 SSG Neptun Germering 2. Mannschaft 00:58,72


